

# ÅRSREDOVISNING

för

## J-A Bygg & Tak AB

Org.nr. 559235-3469

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i J-A Bygg & Tak AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den **28/2-26**.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Oskarström 2026-02-28

*Johan Andersen*

Johan Andersen

# ÅRSREDOVISNING

för

**J-A Bygg & Tak AB**

Org.nr. 559235-3469

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolagets säte är Halmstad.

**Flerårsöversikt**

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 085 806	207 283	0	0
Resultat efter finansiella poster	101 452	111 437	-5 938	-5 625
Soliditet (%)	66,6	69,7	89,1	96,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Då bolagen nu startat upp en ny verksamhet har omsättningen ökat mer än 30 %.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 392	77 219	107 611
Balanseras i ny räkning		77 219	-77 219	0
Årets resultat			41 712	41 712
Belopp vid årets utgång	25 000	82 611	41 712	149 323

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	82 611
Årets resultat	41 712
	<u>124 323</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	124 323
	<u>124 323</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 085 806	207 283
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 085 806</u>	<u>207 283</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 040	-5 402
Handelsvaror		-362 285	-2 024
Övriga externa kostnader		-123 717	-80 080
Personalkostnader		-368 716	-8 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 041</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-982 799</u>	<u>-95 846</u>
<b>Rörelseresultat</b>		103 007	111 437
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 737</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 555</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		101 452	111 437
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-33 674</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-48 674</u>	<u>-20 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		52 778	91 437
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 066	-14 218
<b>Årets resultat</b>		<u>41 712</u>	<u>77 219</u>

2026030505489

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-12-31

2024-12-31

2

135 674

135 674

135 674

10 720

21 875

32 595

137 731

137 731

170 326

306 000

0

0

0

0

19 430

19 430

157 853

157 853

177 283

177 283

2026030505490

**BALANSRÄKNING**

2025-12-31

2024-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

82 611

5 392

Årets resultat

41 712

77 219

**Summa fritt eget kapital**

124 323

82 611

**Summa eget kapital**

149 323

107 611

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

35 000

20 000

Ackumulerade överavskrivningar

33 674

0

**Summa obeskattade reserver**

68 674

20 000

**Långfristiga skulder**

3

Övriga skulder till kreditinstitut

43 013

0

**Summa långfristiga skulder**

43 013

0

**Kortfristiga skulder**

3

Övriga skulder till kreditinstitut

21 600

0

Leverantörsskulder

1 911

7 102

Skatteskulder

0

14 218

Övriga skulder

21 479

28 352

**Summa kortfristiga skulder**

44 990

49 672

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

306 000

177 283

2026030505491

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

**5**

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer****2025-12-31****2024-12-31**

Inköp	145 715	0
Utgående anskaffningsvärden	145 715	0
Årets avskrivningar	-10 041	0
Utgående avskrivningar	-10 041	0
Redovisat värde	135 674	0

**Not 3 Skulder som avser flera poster****2025-12-31****2024-12-31**

Företagets banklån om 64 613 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 43 013 0

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 21 600 0

**Not 4 Definition av nyckeltal**

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 28/2-26.

Johan Andersen

Johan Andersen

2026-02-28